ВЫПИСКА
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по  формированию и подготовке

кадрового резерва в администрации города Нижневартовска

на должности муниципальной службы высшей группы,

учреждаемые для выполнения функции "руководитель"
№ 2

                                    от 30.10.2013
Присутствовали:
	Бадина

Алла Анатольевна
	-
	глава администрации города, председатель         комиссии

	Воронова

Татьяна Васильевна
	-
	управляющий делами администрации города,                 заместитель председателя комиссии

	Левченко

Светлана Александровна
	-
	начальник отдела кадров управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Парфенова
Марианна Викторовна
	-
	заместитель главы администрации города           по социальной и молодежной политике

	Сазонова
Ольга Викторовна
	-
	заместитель главы администрации города,   директор департамента финансов

	Симанович
Геннадий Иванович
	-
	начальник юридического управления администрации города

	Хомутецкий
Виталий Владимирович
	-
	председатель профкома администрации города

	Руководители структурных подразделений по направлению деятельности заявленных претендентов на включение в кадровый резерв на должности муниципальной службы высшей группы, функции «руководитель»:

	Тумбинская
Любовь Михайловна
	-
	директор департамента экономики администрации города

	Сидоров

Сергей Савватьевич
	-
	начальник управления по информационным ресурсам администрации города

	Куранова
Валентина Михайловна
	-
	начальник управления по потребительскому рынку администрации города

	Богданова
Наталья Андреевна
	-
	начальник управления записи актов гражданского состояния администрации города

	Туниеков
Андрей Александрович
	-
	начальник управления по природопользованию и экологии

Повестка дня:

Проведение второго этапа конкурса для включения в кадровый резерв на должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель», в соответствии с постановлением администрации города от 29.05.2013 №1056 «О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 №2308-р, №2311-р, администрации города от 18.05.2009 №680-р, №681-р, от 23.04.2010 №497-р, от 28.07.2011 №1166-р, от 29.10.2012 №1812-р» и распоряжением администрации города от 19.08.2013 №1487-р «О проведении конкурса для включения в кадровый резерв на должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель».
Секретарь комиссии

 п/п

          С.А. Левченко